
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo č. 2019/0172/RUI

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

(dálejako „občanský Zákoníl‹"), jeho platném Znění.

I. Smluvnístrany

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

ıčoz 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: lng. Jakubem Jirlglem, 2. místostarostou

ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím od boru strategického rozvoje,

územního plánovánía investic

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk

číslo účtu: 27-1905609309/0800

tel: 583 388 311
e-mail: posta@sumperk.cZ

Dále jen: Objednatel

na stranějedné

a

Ladislav Ščuka

se sídlem: B. Němcové 890/6, 787 01 Šumperk

lČO :

DIČ:

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Ladislavem Ščukou

ve věcech technických: Ladislavem Ščukou

bankovníspojení:

číslo účtu:

tel:

e-mail:

Dále jen: Zhotovitel

Il. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku vsouladu S \/ýše uvedenými
ustanoveními občanského Zákoníku tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dflo č. 2019/0172/RUI Ze

dne 15.03.2019, kterou se Zhotovitel Zavázal provést pro objednatele dílo „Metropolitní optická

síť města Šumperka, Propojení úseku Knihovna 28.října - MěÚ Jesenická - Zemní práce, uložení

chráničky“.

2. Smluvní strany se dohodly na rozsahu víoeprací při realizací Zakázky „Metropolitní optická sít'

města Šumperka, Propojení úseku Knihovna 28.řüna - MěÚ Jesenická - Zemní práce, uloženı

chráničky“ vnávaznostl na nový soupis prací, který je přflohou tohoto dodatku. Vícepráce

vyplynuly Ze skutečností zjištěných při realizaci stavby, které nebyly známy vdobě přípravy

projektové dokumentace.

1/2 Kino Oko - stavební práce



77 __ . _ _ _ _.__ì____ ____7_Ý __4_ì__ř,_Ť. .nýìiìý

Text článku 4. Cena díla se v odst. 2 doplňuje O nový text následovně:

Cena díla je oběma smluvními stranami Sjednána vsouladu sustanovením § 2 Zákona

Č. 526/1990 Sb., O cenách a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle smlouvy O dílo Č. 2019/0172/RUI (bez DPH): 638.112,00 Kč

Vícepráce (dle dodatku Č. 1) bez DPH: 29.171,65 KČ

Cena celkem vč. dodatku Č. 1 bez DPH: 667.283,65 Kč

21 % DPH 140.129,57 Kč

Cena celkem (včetně DPH): 807.413,22 Kč

(slovy: osmsetsedmtisícčtyřistatřináct korun Českých, dvacetdva haléřů).

Cena díla je doložena nabídkovým rozpočtem - Výkazem výměr v příloze Č. 1 k dodatku Č. 1.

Ill. Závěrečná ustanovení

vz
1. Tento dodatek ke smlouvě O dílo se rıdí právem České republiky.

2. Ostatní Články a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti

a neměníse.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek c. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentíčnost stvrzují s\/ými

podpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, případně důvěrné informace

a souhlasí S jeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñovánítèchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), případně i S jejich jiným zveřejněním např. na internetových stránkách,

urednídesce apod.

5. Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě O dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,

Z nichž Objednatel obdržídvě vyhotovenía Zhotovitel dvě vyhotovení.

6. Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

7. Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě O dílo se uzavírá v souladu S usnesením rady města

Č. 4287/18 Ze dne 12.04.2018.

PˇˇI h z
ı.v'K

' ˇ
'

no a
eìrlliä

10' 06' mg

VSumperku dne: ............................ .. VSumperku dne: ............................ ..

Objednatel: Zhotovitel:

‹`

'El

... ... ..

~ Městošumper Ladislavščuka
'

lng.Jakub.|irg

2|2 Klno Oko - stavební práce



___ .__..__z~_-fl7~4 'ˇ " 

Nabídkový rozpočet- soupis prací 
Název projektu: zl‹ Metropolitní optická sít' doplnění prací nad rámec Zadání 

Objednatel: Město Šumperk Zhotovitel: Ladislav Šćuka 

ČP ˇ ˇ MJ Mnøžsıvrl URS 218 cc [cZK1 
1. 

Kód polozky_‹ Název polozkyiflpis 
Práce a dodávky M 

1.03 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 20,000 30,12 602,40 
1.04 460030059 Rozebrání dlažeb ručně Z dlaždic Zámkových m2 2,000 52,00 104,00 

1.06 60030151T 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace Z kameniva 

ceného tloušťky do 10 cm - chodníkÝ -n m2 2,000 80,00 160,00 

1.07 60030161T 
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace Z betonu 

rostého tloušťky do 15 cm- chodník m2 12,000 360,00 4 320,00 
1.07 Í 60030161 Bourání betonových konstrukcí v trase kabelové rýhy m3 3,750 2 2 875,0 10 781,25 

1.14 I 60120014 Zásypjam ručně v horninë třídy 4 m3 1,000 2 198,0 198,00 

1.16 60200134T 
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně Š 35 
hl 60 cm, V horninë tř 4 - Zeleň 

O1 5 ITI 40,000 120,0 C) 4 800,00 

1.22 60490013É Krytí výstražnou folií do 34 cm vč. Folie [Ti 40,002 97 O2 240,00 

1.26 60560144T 
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, Z 

orniny třídy 47 ľT`| 40,00 CD 1 520,00 38,00I

I 

1.28 É 60600061 Odvoz suti a \/ybouraných hmot do 1 km t 2,000 600,00 3OO,OO|
I 

1.30 60620002É Položení drnu včetně Zalití vodou na rovině m2 20,00 CJ 1O,OO| 200,00 

1.31 60620014T 
Provizorní úprava terénu se Zhutnëním, v horninë 

.-+ 
-‹‹ 

.L 

m2 20,00i 25,00 500,00 

1.37 460650932 Kladení dlažby Z dlaždic betonových tvarovaných 
do lože Z kameniva tëženého použ. původní dlažba m2 2,000 198,00 396,00 

1.38 
Zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření, 

4606509052 Zhutnëní ze Stěrkodrtí tloušťky do 10 cm - chodník vc. 
mat 

m2 2,000 75,00 150,00 

1.41 nab cena Přistavení kontejneru na uložení výkopku ks/den 10,000 

I

I 

O,OOI 0,00 
1.42 Inab cena Vyřízení dopravního Značení, vč. jeho realizace kompl. 0,00| 0,00 
1.43 Inab cena Zámková dlažba - materiál rezerva 10 % m2 70,000 0,00| 0,00 
1.44 Inab cena Poplatek za skládku - kámen, beton, zemina t 

I 

I

I 

1,000|
I 

2,OOO| 1 200,00| 2 400,00 
1.45 Inab cena Poplatek za skládku - asfalt t 20,000| 0,00| 0,00 
1. |Celkem É ráce a dodávky M 26 971,65 

3. O tika+muItikanál 
3.01 HDPE trubka 40/33 mm Zelená 

_ç__

3 455,000
| 

0,00 0,00 
3.02 IHDPE trubka 40/33 mm Zelená/bílý pruh 3 40,000| 30,00 1 200,00 
3.03 IHDPE trubka 40/33 mm Zelená/černý pruh 3 55,O00| 0,00 0,00 
3.04 S o'ka na HDPE trubku 40mm X U) 15,000| 0,00 0,00 
3.05 koncovka HDPE 40 mm X' U1 11,OOOI 0,00 0,00 
3.06 Ichránička PE 110/8,3 3 40,000] 23,00 920,00 
3.07 Ichránička PE 125/7,4 5 12,000| 0,00 0,00 
3.08 Ichránička HGR 110 vrapovanà 3 300,000| 0,00 0,00 
3.09 Inhránička HGR 125 vvapøvaná 3 200,000| 0,00 0,00 
3.10 Ikabelová komora 1095x800x760 víko plast 77 U1 1,000| 0,00| 0,00 
3.11 |FoIie varovná 22cm 3 40,000| 2,00| 80,00 
3.12 |OStatní drobný_spotř. Materiál 7×- 3 'Q 0,00 
3. ICe|kem 

1,000|
I 

0,00|
I 

2 200,00 
Projekt: zkouška |CeIkem 

|ř3_pıiı‹a+muı±iKanáı 
29 171,65 

-111-


